
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-09-002112-b

Найменування замовника: Мар"янівська сільська рада

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04364673

Місцезнаходження замовника: 26240, Україна, Кіровоградська область, село
Марянівка, Кіровоградська обл. Маловисківський р-
н., с,Мар"янівка , проспект Шатного, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Овсянников Максим Андрійович, +380525843574,
marjanivka_rada@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

282910
кВт*год

26240, Україна,
Кіровоградська
область, с.
Мар'янівка,
проспект Шатного
22

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється після
отримання рахунку на оплату
протягом 7 днів з дня
отримання рахунку

Пiсляоплата 7 Робочі 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 953 972,52 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 953972.52 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 539,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 14:12 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 13:51

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


